24 25
● グローブ＆アングルシートバルブ グローブ＆アングルシートバルブ型式 ●
GEMÜ 507/537
手動弁
●　耐熱性や耐薬品性、機械的強度に優れるPP（ガラス繊維補強）製
ハンドルを搭載しています。
●　特殊品のハンドル延長パーツを用いる事で、高温下でも安全に
操作できます。

6.2 11.6 17.6 26.7 47.6 82.5 5.4 9.4 15.2 25.7 41.0 58.5
JIS Rc、平行ねじ（JIS/DIN）、突き合わせ溶接 JIS 10K RF フランジ、DINフランジ、ANSIフランジ
GEMÜ How to order / Type key
A バルブ型式
● グローブバルブ本文を参照ください。
B 接続口径
● 呼び径（DN）
H アクチュエーターサイズ
● 型式により異なります。
K 追記データ
● アクセサリーデータ等
● D：2/2-wayバルブボディ
● E：アングルボディ
※その他についてはお問合せください。
C ボディ形状
● 4：FPM（バイトン）
● 5：PTFE（テフロン）
● 5G：ガラス強化PTFE（テフロン）
● 10：Steel（メタル）
F バルブシール
● 0：マニュアル（手動）
● 1：ノーマルクローズ（NC）
● 2：ノーマルオープン（NO）
● 3：ダブルアクティング（DA）
※電動の場合は電圧・周波数
G コントロールファンクション
● 34：ステンレス（SUS316L相当）
● 37：ステンレス（SCS14A相当）
※その他の材質コードについてはお問合せください。
E ボディ材質
● 1:平行ねじ（JIS/DIN）
● 3C：JIS Rc ねじ込み
● 60：突き合わせ溶接（ISO）
● 48：JIS 10K RF フランジ
※フランジタイプ、その他の接続はお問合せください 。
D 接続
514 25 D 60 37 5 1 1
A B C D E F G H K
バル
ブ形